6/7 中缝5/8 中缝

公公告告专专栏栏
石文伟：本院受理原告暴捷诉你离婚

纠纷一案，现依法向你公告送达起诉

状副本、应诉通知书、举证通知书及

开庭传票，自公告之日起30日视为

送达。提出答辩状和举证期限均为

公告期满后15日内，并定于举证期

满后第3日上午9时(遇法定休假日顺

延)在本院第四审判庭开庭审理，逾

期将依法缺席裁判。

河北省邯郸市峰峰矿区人民法院

侯君：本院受理和硕县瑞恒商贸有限

责任公司诉你买卖合同纠纷一案，现

依法向你公告送达起诉书副本、应

诉通知书，民事诉讼权利义务须知、

举证通知书、诉讼风险告知书及开

庭传票等。自公告发出之日起经过

30日即视为送达。提出答辩状的期

限为公告送达期满后的15日内，并定

于答辩期满后的第三日上午10时(遇

法定休假日顺延)准时开庭，逾期不到

庭，将依法缺席审理。

新疆维吾尔自治区和硕县人民法院

张成开：本院受理库尔勒宗瑞亮滴

灌设备经销部诉你买卖合同纠纷一

案，现依法向你公告送达起诉书副

本、应诉通知书、民事诉讼权利义务

须知、举证通知书、诉讼风险告知书

及开庭传票等。自公告发出之日起

经过30日即视为送达。提出答辩状

的 期 限 为 公 告 送 达 期 满 后 的1 5 日

内，并定于答辩期满后的第三日上

午10时(遇法定休假日顺延)准时开

庭，逾期不到庭，将依法缺席审理。

新疆维吾尔自治区和硕县人民法院

甘肃众晟润达建筑工程有限公司：本

委已受理王银军诉你单位要求支付

工资、双倍工资差额、赔偿金等劳动

争议案，现依据《中华人民共和国民

事诉讼法》第九十二条之规定向你单

位公告送达《应诉通知书》、《申请书

副本》、《法人身份证明书》及《授权委

托书》，限你单位自本公告发布之日

起30日内到本委应诉，逾期不到视为

送达。现将《开庭通知书》一并公告送

达你单位，并定于公告期满后的第16

日上午9时30分(遇法定假日顺延)在本

委仲裁庭(地址：兰州市城关区高新技

术开发区陇星新能源大厦F座3楼仲

裁庭)开庭审理此案，请准时参加庭

审，逾期将依法缺席裁决。特此公告。

兰州市城关区劳动人事争议仲裁委员会

天津昊通物流有限公司：本委已受理

申请人李金龙诉你公司工伤待遇等

劳动争议案。现依法向你公司公告送

达申请书副本、应诉通知书及开庭

通知等法律文书，自本公告发布之

日起经过30日即视为送达。本委定

于2024年9月30日上午09时00分在本

委(天津市武清区雍阳西道106号人

力资源和社会保障局仲裁院)开庭审

理此案。请准时参加庭审，否则本委

将依法缺席审理。领取裁决书的期

限为闭庭后的15日内，逾期不领即视

为送达。特此公告。

天津市武清区劳动人事争议仲裁委员会

毕春林、王凤格、赵家骥、孙威威、张

浩楠、张明华、贾俊芳、刘继强、王永

军、裴九亭、王卫东：本会受理商仲裁

字(2024)第101、103、104、106-111号申请

人商丘天禧物业管理有限公司与你

签订的物业服务合同纠纷一案，该案

已受理，现依法向你公告送达应裁、

举证通知书、仲裁规则、仲裁员名册、

仲裁申请书副本等。自公告之日起经

过30日即视为送达。提出答辩及选定

仲裁员的期限为公告送达期满后的15

日答辩期内。并定于答辩期满后的第

15天下午3点00分(法定节假日顺延)，

在商丘仲裁委员会仲裁庭开庭审理

此案，逾期将依法缺席裁决。

商丘仲裁委员会

邹志强：本院受理原告姚军诉你方民

间借贷纠纷一案，已经审理终结。现

依法向你公告送达本院(2024)川1322

民初2258号民事判决书。判决如下：

一、被告邹志强在本判决发生法律效

力之日起十五日内偿还原告姚军借

款本金人民币38500元及利息(利息从

2023年8月31日起按年利率3.45%计算

至还清之日止)；二、驳回原告姚军的

其他诉讼请求。自发出本公告之日

起，经过三十日即视为送达。如不服

本判决，可在判决书送达之日起十五

日内向本院递交上诉状，并按对方当

事人的人数提出副本，上诉于四川省

南充市中级人民法院。也可以在判决

书送达之日起十五日内，向四川省南

充市中级人民法院在线提交上诉状。

逾期本判决即发生效力。

四川省营山县人民法院

蒋学辉：原告何忠文与被告蒋学辉租

赁合同纠纷一案，已依法审理终结，

现向你公告送达(2 0 2 4 )川13 2 2民初

1964号民事判决书，本判决书判决如

下：被告蒋学辉于本判决发生法律

效力之日起十五日内向原告何忠文

支付租金150，000元及利息(利息计算

方式：以租金150，000元为基数，从2011

年11月1日起至租金付清之日止，按照

年利率6%计算)。如果未按本判决指定

的期间履行给付金钱义务，应当依照

《中华人民共和国民事诉讼法》第二

百六十条的规定，加倍支付迟延履行

期间的债务利息。自公告之日起30日

内，到本院立案庭领取判决书，逾期

则视为送达。如不服本判决，可在公

告期满后15日内，向本院递交上诉状

及副本，上诉于成渝金融法院。逾期

本判决即发生法律效力。

四川省营山县人民法院

王嘉龙：本院受理原告菜文才诉你生

命权、身体权、健康权纠纷一案，现已

审结，现依法向你公告送达(2023)浙

0382民初11418号民事判决书。自本公

告发出之日起30日内来本院柳市人

民法庭领取判决书，逾期视为送达。

如不服本判决，可在判决书送达之

日起十五日内向本院递交上诉状，

并按对方当事人的人数提出副本，

上诉于温州市中级人民法院。

浙江省乐清市人民法院

黔西南州康鑫泰综合市场有限公

司、张兴元：本院受理汪永强、兴义

市鸿鑫电器经营部因与徐明友、黔

西南州康鑫泰综合市场有限公司、

张兴元、黔西南州永跃商贸有限公

司租赁合同纠纷一案，现已审理终

结。因你们下落不明，依照《中华人

民共和国民事诉讼法》的规定，依法

向你们公告送达(2024 )黔23民终376

号民事判决书 ，判决如下：驳回上

诉，维持原判。自本公告发出之日起

30日内到贵州省黔西南布依族苗族

自治州中级人民法院领取，如逾期

未领取即视为送达。

贵州省黔西南布依族苗族自治州

中级人民法院

(2024)皖0304执1113号

房立春、苏小林、山东铭隆消防科技

有限公司：申请人蚌埠依爱消防电

子有限责任公司追加你们为被执行

人一案，现依法向你们公告送达追

加被执行人申请书副本、证据材料

等法律文书。自公告之日起30日视

为送达。提出答辩状为公告期满后

15日，期满后将依法裁判。

安徽省蚌埠市禹会区人民法院

徐俊华：本院受理原告中国银行股份

有限公司阜新分行与你信用卡纠纷

一案，现依法向你公告送达起诉状副

本、应诉通知书、举证通知书、权利义

务通知书及开庭传票。自公告之日起

30日视为送达。提出答辩状和举证的

期限为公告期满的15日内。并于2024

年9月30日9时在本院第一法庭开庭审

理，逾期将依法缺席裁判。

辽宁省阜新市海州区人民法院

行政处罚决定书送达公告

张士平（公民身份号码：4115252003*

***9175）：你非医师行医一案，本局

决定对你作出责令停止非法执业活

动、罚款人民币贰万元整的行政处

罚。现依法向你公告送达温卫医罚

〔2024〕47行政处罚决定书。自公告之

日起30日内向本局领取行政处罚决

定书，逾期即视为送达。送达后，你

逾期不履行处罚决定，又不申请行

政复议或行政诉讼的，本局将依法

申请人民法院强制执行。

温岭市卫生健康局

2024年8月12日

公公告告专专栏栏
遗失声明

彭清第二代身份证于2024年8月8日14：00在高
铁上遗失，证号：452123198404265235，自见报
之日起不承担被人冒用而引发的一切法律责
任，特此声明。
包殷豪于2024年8月2日不慎遗失身份证，身份
证号：320402200402145030，特此声明
谭颖辉不慎，将警官证(证号161 2 8 0 1 )丢失，声
明作废。
王一童于2024年8月8日不慎遗失身份证，证号：
370782199803064776，本人已申领新证，此证已
失效，特此声明。
林小涵 ( 4 5092219970517461X)于2024年8月8日
不慎遗失警官证，警号：502799特此声明该警官
证作废，以防止他人冒用。
冯庆军遗失车牌号为辽LB0655的道路运输证，
证号211101000513；遗失车牌号辽LD690挂的道
路运输证，证号211101000667，声明作废。
陆克朋于2024年08月09日不慎遗失身份证件，
证号：340823198708192136现声明作废。
郭尹赟 (性别：男，母亲：尹文丽，父亲：郭军)出
生于2013年6月19日，编号M430909336出生医学
证明遗失，声明作废。
贺妤涵 (性别：女，母亲：龚艳蓉，父亲：贺志强)
出生于2020年10月7日，编号U430022109出生医
学证明遗失，声明作废。
谭 颖 辉 不 慎 ，将 军 人 保 障 卡 ( 卡 号 ：
815404221018493820)丢失，声明作废。
郭尹珏 (性别：男，母亲：尹文丽，父亲：郭军)出
生于2008年12月14日，编号I430560347出生医学
证明遗失，声明作废。
谭 颖 辉 不 慎 ，将 身 份 证 ( 身 份 证 号 码 ：
412726199908107918 )丢失，自遗失之日起不承
担被人冒用而引发的一切法律责任，特此声明。
白 玛 旺 久 不 慎 ，将 军 人 保 障 卡 ( 卡 号 ：
8154042111055998811)丢失，声明作废。
本人岳程晓身份证照片及复印件遗失，身份证
号：411527199312210417，由该证引发的一切法
律责任及纠纷概与本人无关，特此声明。
本人莫俊恒，身份证于2024年08月08日不慎遗
失，身份证号码：450330198502190014，以防冒
用，特此声明。
本人徐元祯，2024年7月31日在火车上遗失身份
证，证号：632123198712270515，声明作废。
段文兵、扶新星遗失新生儿段英姿出生医学证
明，编号：I430397336，特声明作废
毕节市七星关区柏杨林街道阳光实验学校 (统
一社会信用代码12522401MB1H852407)不慎遗
失公章一枚，编码5205021079493，声明作废。
孟州市奇鹰日用品有限公司 (统一社会信用代
码91410883690588576L)不慎遗失公章一枚，编
码4108830009889，声明作废。
德化三点水贸易有限公司(统一社会信用代码：
91350526MA8RWMB27P)不慎遗失公章，声明作废。
宁德市华安供应链管理有限公司 (统一社会信
用代码：913509007336260943)不慎遗失财务章，
编码：35090210016069声明作废。
安溪启茗茶业有限公司 ( 统一社会信用代码：
91350524MAD8GRJU59)不慎遗失公章，编码：
35052410037745，声明作废。
孟州市奥斯菲特仓储有限公司遗失公章(编码
4 1 0 8 8 3 0 0 1 1 6 3 7 ) 、财 务 专 用 章 ( 编 码
4108830011638)、法人章(李平印)，声明作废。
原州区头营镇万福家庭养殖场遗失宁夏固原农
村商业银行股份有限公司杨郞支行开户许可
证 ，核 准 号 ：J 8 7 4 1 0 0 0 8 3 5 5 0 1 ，账 号 ：
5012093300010，声明作废。
太极集团有限公司不慎遗失购销合同肆份，合
购销同编号为：00 4 7 2 6 6、0 0 3 4 0 0 9、0 0 3 4 9 9 4、
0047242，声明作废。
铜仁精诚农业科技有限公司 (统一社会信用代
码91520624MA6HXJCD86)不慎遗失法人章(张
勇，编码：5206028821150)，声明作废。
三明市三路科技有限公司(统一社会信用代码：
913504023375372255)遗失公章，声明作废。
海南赢瑞游艇产业有限公司三亚凤凰岛分公司
(统一社会信用代码：91460200MA5TE5AD2K)
不慎遗失公章，声明作废。
海南赢瑞游艇产业有限公司亚特分公司 (统一
社会信用代码：91460106MAA9AK205W)不慎
遗失公章，声明作废。
海南赢瑞游艇产业有限公司三亚湾分公司 (统
一社会信用代码：91460200MA5TEXUW1X)不
慎遗失公章，声明作废。
濮阳市添添电子信息技术有限公司 (统一社会
信用代码914109025776471080)不慎遗失公章(编
码4109020046941)，声明作废。
邵阳市道路运输协会遗失中国人民银行邵阳市
支 行 颁 发 的《 开 户 许 可 证 》，编 号 ：5 5 1 0 -
0 1 0 3 8 2 1 0 ，核准号：J 5 5 5 0 0 0 0 9 7 8 4 0 3 ，账号：
1906280209002493595，特此声明作废。
湖南讯辰电子科技有限公司 (统一社会信用代
码91430302MA4L313G2W)不慎遗失公章一枚，
编码4303010208539，声明作废。
桐梓县嗨童湾游乐有限公司 (统一社会信用代
码91520322MAD8L8020P)不慎遗失公章一枚，
编码5203222117276，声明作废。
贵州速配联合物流有限公司六盘水分公司不慎
遗失公章(编码：520 2 0 1 8 6 3 3 9 7 5 )、财务专用章
(编码：5202018654186)，声明作废。
福建宙瑞泊贸易有限责任公司遗失公章一枚，
公章编码：35010210099039，声明作废。
哈密市阳光安欣母婴家政服务有限责任公司
(统一社会信用代码：91650502MAC7F89738)不
慎遗失营业执照副本，声明作废。
福建省南平市中凯盛建材有限公司 (统一社会
信用代码：91350702MA8RMFHN32)遗失营业
执照正副本、公章(编码35070210007438 )、财务
章(编码35070210007439)，声明作废。
揭阳市奥尔斯威电子商务有限公司 (统一社会
信用代码：91445221MA7L7F2X0J)不慎遗失公
章，编码：4452210014089，声明作废。
贵州省黄平县谷陇镇翁板村村民委员会不慎遗
失公章(编码5226222103525)、财务专用章(编码
5226222103526)，声明作废。
洋浦新英湾行之贸易商行(统一社会信用代码：
92460000MABTKJR49H)不慎遗失公章、财务
章、法人章(法人：王亨平)，声明作废。
中共南平市延平区委台湾工作办公室银行开户
许可证不慎遗失，开户行：中国工商银行南平分
行营业部，账号：1406049809601093811，核准号：
J4010001774201。特此声明作废。
海南远行达贸易有限公司，统一社会信用代码：
91460000MADPMMT08W遗失公章，声明作废
爽阳阳(贵阳)啤酒有限公司 ( 统一社会信用代
码：91520103MAD2ACU6X4)法人由柏国胜变
更 为 张 洪 雲 ，遗 失 原 柏 国 胜 法 人 章 ( 编 号
5201039171004)，声明作废
新疆创为电力建设工程有限公司英吉沙分公司
(统一社会信用代码：91653123MA77D69L2K)，
遗失公章(编码：6531230013894)，现声明作废。
贵州明诚装饰工程有限公司变更为贵州明诚信
达 供 应 链 有 限 公 司 ，原 公 章 编 号 ：
5201220008262，财务章编号：5201220008263，法
人章编号：5201220008265遗失作废。
天津豫峰建筑装饰工程有限公司不慎遗失财务
章 ，人 名 章 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91120222MA06W39P7A，声明作废。
天津迎特建设工程有限公司不慎遗失公章，统一社
会信用代码：91120118MA07CMUR0P，声明作废。
天津东丽区鑫宇便利店，不慎将食品经营许可
证 正 、 副 本 遗 失 ， 许 可 证 编 号
JY11200100110202，声明作废。
天津巨越地毯有限公司不慎遗失公章，统一社
会信用代码：91120222556515093C，声明作废。
北京鸿建基业装饰工程有限公司(统一社会信用代
码：91110111793444559R)遗失公章、财务专用章、合同
专用章、发票专用章、法人人名章，声明作废。
北京华清起日用品商店 ( 统一社会信用代码：
92110114MA00KR9B7Q)不慎遗失营业执照副
本，声明作废。
北京传慧咨询有限公司(注册号：110108010236687)遗
失营业执照正本，声明作废。
北 京 观 汇 丰 珠 宝 店 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92110105L33901561Q，注册号：110105604312240)不慎遗失
营业执照正、副本和公章，声明作废。
作废声明：北京三友尚艺个人形象设计有限公
司(统一社会信用代码：91110106MA006UT9XM)
作废公章一枚，特此声明。
注销公告：新野县全聚通工程机械有限公司(统
一社会信用代码91411329MA9NMD9B7P)经股
东会决议注销，请各债权人自本公告登报之日
起45日内向本公司清算组申报债权，特此公告！
公告：本企业北京华信中绿商贸有限公司(企业
名称)吊销已满三年，拟向登记机关申请简易注
销登记，现登报申明，并郑重承诺：本企业债权
债务已清算完结，不存在未结清清算费用、职工
工资、社会保险费用、法定补偿金和未交清的应
缴纳税款及其他未了结事务，清算工作已全面
完结。本企业承诺申请注销登记时不存在以下
情形：涉及国家规定实施准入特别管理措施的
外商投资企业；正在被列入企业经营异常名录
或严重违法失信企业名单的；存在股权(投资权
益)被冻结、出质或动产抵押等情形；有正在被
立案调查或采取行政强制、司法协助、被予以行
政处罚等情形的；企业所属的非法人分支机构
未办理注销登记的；法律、行政法规或者国务院
决定规定在注销登记前需经批准的；不适用企
业简易注销登记的其他情形。本企业营业执照
正副本及公章已丢失，申明作废。本企业投资人
张金凤、李勇、赵康、葛旭、白宇涛对以上承诺
的真实性负责，如果违法失信，则由本企业投资
人张金凤、李勇、赵康、葛旭、白宇涛承担相应
的法律后果和责任，并自愿接受相关行政执法
部门的约束和惩戒。联系方式：13801159291
公告：本企业北京成盛兴达环保技术有限公司
吊销已满三年，拟向登记机关申请简易注销登
记，现登报申明，并郑重承诺：本企业债权债务
已清算完结，不存在未结清清算费用、职工工
资、社会保险费用、法定补偿金和未交清的应缴
纳税款及其他未了结事务，清算工作已全面完
结。本企业承诺申请注销登记时不存在以下情
形：涉及国家规定实施准入特别管理措施的外
商投资企业；正在被列入企业经营异常名录或严
重违法失信企业名单的；存在股权(投资权益)被冻
结、出质或动产抵押等情形；有正在被立案调查或采
取行政强制、司法协助、被予以行政处罚等情形的；
企业所属的非法人分支机构未办理注销登记的；法
律、行政法规或者国务院决定规定在注销登记前
需经批准的；不适用企业简易注销登记的其他
情形。本企业营业执照正副本已丢失，申明作
废。本企业投资人成爱秋、徐开中对以上承诺的
真实性负责，如果违法失信，则由本企业投资人
成爱秋、徐开中承担相应的法律后果和责任，并
自愿接受相关行政执法部门的约束和惩戒。联
系人：徐开中，电话：13701286685。
解散公示信息：北京成盛兴达环保技术有限公司，
统一社会信用代码：91110108765512390F，成立日
期：2004年8月11日，解散事由：公司于2018年10月16
日依法被吊销营业执照、责令关闭。

庄耀山、边贵岭、刘浦嶂与内蒙古
兆丰煤炭产业有限责任公司

债权转让暨债务催收联合公告

  2024年7月，庄耀山、边贵岭、刘浦嶂分别与
内蒙古兆丰煤炭产业有限责任公司签订《债权
转让协议》，约定庄耀山、边贵岭、刘浦嶂分别
将其对债务人东乌珠穆沁旗阿木古楞矿业有限
责任公司享有的全部债权以及协议项下的全部
权利，依法转让给内蒙古兆丰煤炭产业有限责
任公司。现庄耀山、边贵岭、刘浦嶂特公告通知
债务人、担保人以及因各种原因发生更名、改
制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等
情况的相关承债主体、清算主体或破产管理人。
  内蒙古兆丰煤炭产业有限责任公司作为上
述三笔债权的受让方，现公告要求债务人、担保
人及其清算义务人等其他相关当事人，自公告
之日起立即向内蒙古兆丰煤炭产业有限责任公
司履行还本付息义务或相应的担保责任。(若债
务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇
业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，
请相关承债主体、清算主体、破产管理人代为履
行义务或承担清算责任)。特此公告。

庄耀山、边贵岭、刘浦嶂
内蒙古兆丰煤炭产业有限责任公司

2024年8月8日

核实债务通知

债 务 人 、抵 押 人 ：丁 光 辉 ，身 份 证 号 ：
510322199508125265
保证人：新疆广汇信邦房地产开发有限公司
  债务人、抵押人丁光辉，保证人新疆广汇信邦
房地产开发有限公司的法定代表人杨铁军与贷款
人、抵押权人、债权人新疆银行股份有限公司于二
〇一九年二月二十七日在乌鲁木齐市签订了编号
为671001600001号《个人购房借款及担保合同》。并
在我处办理了具有强制执行效力的债权文书公证
[公证书编号：(2019)新乌诚信证内字第17704号]。现
债务人未按期偿还贷款本息。截至到二〇二四年
七月九日，债务人尚欠借款本金：233927.13元，利
息：15646.82元，罚息：1079.45元，复息796.35元，合
计：251449.75元未偿还。
  现贷款人、抵押权人、债权人新疆银行股份
有限公司以债务人、抵押人、保证人未按时偿还
借款本息为由，向我处申请出具执行证书，我处
现向你们核实债务数额。请见本通知七日内来
我处核实债务数额。若逾期未来，我处将根据债
权人的申请签发执行证书。
  联系地址：乌鲁木齐市天山区解放北路222
号天成广场22楼，联系电话：(0 9 9 1 ) 2 3 5 5 2 7 1、
1 3 8 9 9 9 7 5 7 1 7 李 天 军 ；( 0 9 9 1 ) 2 3 5 5 2 7 1 、
13999975789王施磊。

乌鲁木齐市诚信公证处
二〇二四年八月八日

道歉声明

  本人山东省枣庄市薛城区人(公民身份号码
370403198403266614)，由于本人法律意识淡薄，为
企业介绍他人安装干扰污染源正常监测数据的设
备，影响在线监测设备的正常工作，造成监测数据
失真，违反了国家相关规定，破坏了生态环境，损
害了社会公共利益。本人已深刻认识到自己的错
误，自愿承担相应的法律责任。本人现通过媒体向
广大人民群众道歉，希望大家引以为戒，严格遵守
法律法规，不做任何违法违纪的事。

致歉人：王先令

公公告告专专栏栏
王璐：本院受理刘正玉诉你民间借贷

纠纷一案已审结。现依法向你公告送

达(2024)苏1183民初645号民事判决书。

自公告之日起经30日内来本院民事

审判第二庭领取，逾期视为送达。如

不服本判决，可自公告期满之日起15

日内向本院递交上诉状及副本，上诉

于镇江市中级人民法院。

江苏省句容市人民法院

徐忠、安徽骏达铜业有限公司、任日

成：本院受理江阴市仁泰机械有限公

司与你们买卖合同纠纷一案，现依法

向你们公告送达民事诉状副本、证据

材料副本、廉政监督卡、举证须知、权

利义务通知书、诉讼参加人诚信诉讼

须知、风险提示书、应诉通知书、民事

裁定书及开庭传票等材料。自公告之

日起经30日视为送达。提出答辩状和

举证期限分别为公告期满后15日和30

日内。定于举证期满后第3日13：45(节

假日顺延)在本院青阳人民法庭审理，

逾期则依法缺席裁判。

江苏省江阴市人民法院

刘蕾：本院受理阮华强与徐松、你装

饰装修合同纠纷一案已审结。现依法

向你公告送达(2024)苏0281民初92号

民事判决书。自公告之日起30日内

来本院滨江法庭领取，逾期视为送

达。如不服本判决，可在公告期满后

15天内向本院递交上诉状及副本，

上诉于无锡市中级人民法院。逾期即

发生法律效力。

江苏省江阴市人民法院

王绍军：本院受理张波诉你劳务合同

纠纷一案已审结。现依法向你公告送

达(2024)苏0115民初2756号民事判决

书。自公告之日起30日视为送达。如

不服本判决，可在公告期满之日起

15日内向本院递交上诉状及副本，上

诉于南京市中级人民法院。

江苏省南京市江宁区人民法院

尹玉亮：本院受理腾冲恒益东山天泰

置业有限责任公司诉你商品房预售

合同纠纷一案，现依法向你公告送达

民事起诉状、诉讼权利义务告知书、

举证通知书、受理民事诉讼案件监督

告知书、廉政监督卡、开庭传票。原告

诉请：1.判令被告立即向原告支付欠

付的房款27136.61元；2.判令被告承担

自2023年6月1日起至房款交清之日止

以欠付的27136.61元为基数按中国人

民银行授权全国银行间同业拆借中

心公布的贷款市场报价利率的1.5倍

计算的逾期付款利息，暂计算至起

诉前一日(2023年10月16日)为549 .63

元 ；上 述 第 一、二 项 诉 请 合 计 为

27686 . 2 4元；3 .本案诉讼费由被告承

担。自公告之日起经30日视为送达。

提出答辩状和举证期限均为公告期

满后15日内。定于举证期满后第3日

8：30 (节假日顺延)在本院第二法庭

公开审理，逾期将依法缺席判决。

云南省腾冲市人民法院

薛军：本院受理奇台县阿力马斯房地

产开发有限公司与你承揽合同纠纷

一案已审结，现依法向你公告送达

(2024)新2325民初996号民事判决书，判

决：1.被告于判决生效之日起十日内

返还原告超付工程款854459.72元，并

支付违约金8 5 4 4 5 . 9 7 元，两项合计

939905 .69元；2.驳回原告其他诉讼请

求。案件受理费12345元，公告费400

元，合计12745元，由被告负担。自公告

之日起30日内来本院领取，逾期视为

送达。如不服本判决，可在判决书送

达之日起15日内向本院递交上诉状及

副本，上诉于昌吉回族自治州中级人

民法院。逾期即发生法律效力。

新疆维吾尔自治区奇台县人民法院

姚根文：我院受理吉礼奎诉你买卖合

同纠纷一案已审结，现依法向你送达

(2024)新2325民初735号民事判决书。判

决：1.被告于判决生效之日起十日内

向原告支付欠款款项人民币58000元

及相应资金占用期间的利息损失(其

中2019年7月14日至2024年1月12日

期间的利息损失为人民币113 6 3 . 8 7

元，加上以人民币58000元为基数，从

2024年1月13日起按照年利率4.3 5%

标准计付至本金还清之日止的金额

之和)；2.驳回原告其他诉讼请求。如未

按本判决指定的期间履行给付金钱

义务，应依照《中华人民共和国民事

诉讼法》第二百六十四条规定，加倍

支付迟延履行期间的债务利息。本案

案件受理费1729元，由原告负担174

元，被告负担1555元。自公告之日起30

日内来本院领取，逾期视为送达。如

不服本判决，可在公告期满之日起15

日内向本院递交上诉状及副本，上诉

于昌吉回族自治州中级人民法院。

新疆维吾尔自治区奇台县人民法院

李兴亮：我院受理马奇与你民间借贷

纠纷一案已审结，现向你送达(2024)新

2325民初1724号民事判决书。判决：1.

被告于判决生效之日起30日内向原告

返还借款本金300000元，并支付利息

322348元，合计622348元；2.被告于判决

生效之日起30日内向原告支付保全费

3870元；3.驳回原告其他诉讼请求。如

未按本判决指定的期间履行给付金

钱义务，应依照《中华人民共和国民

事诉讼法》第二百六十四条规定，加

倍支付迟延履行期间的债务利息。

案件受理费10540元，公告费300元，

共计10840元，由原告负担517元，由

被告负担10323元。自公告之日起30

日内领取，逾期视为送达。如不服本

判决，可在公告期满之日起15日内向

本院递交上诉状及副本，上诉于昌吉

回族自治州中级人民法院。

新疆维吾尔自治区奇台县人民法院

崔晓荣：我院受理叶德虎与潘子龙、

你民间借贷纠纷一案已审结，现向你

送达(2024)新2325民初1726号民事判决

书。判决：1.崔晓荣、潘子龙于判决生

效 后3 0 日 内 向 原 告 偿 还 借 款 本 金

70000元，并支付利息64229元，合计

134229元；2.崔晓荣、潘子龙于判决生

效后30日内向原告承担逾期利息，具

体利息的承担以借款本金70000元为

基数，自2023年12月21日起按照月利

率12.83‰承担借款利息至借款还清之

日止；3.崔晓荣、潘子龙于判决生效后

30日内向原告支付律师费8000元，保

全申请费1307元；4.驳回原告其他诉讼

请求。如未按本判决指定的期间履行

给付金钱义务，应依照《中华人民共

和国民事诉讼法》第二百六十四条规

定，加倍支付迟延履行期间的债务利

息。案件受理费34 4 6元，公告费30 0

元，由原告负担461元，由潘子龙、崔

晓荣负担3285元。自公告之日起30日

内领取，逾期视为送达。如不服本判

决，可在公告期满之日起15日内向

本院递交上诉状及副本，上诉于昌

吉回族自治州中级人民法院。

新疆维吾尔自治区奇台县人民法院

谭珊珊：本院受理原告詹承芳与你

买卖合同纠纷一案，现依法向你方

送达本院(2024)皖1723民初1873号应

诉通知书、诉状及证据副本、举证责

任通知书、开庭传票、告知当事人诉

讼权利义务通知书、民事裁定书(正

本)。自公告起30日视为送达。提出答

辩状和举证期限分别为公告期满后

15日和30日内。定于2024年9月26日

1 5时在本院第四法庭开庭审理，逾

期将依法缺席裁判。

安徽省青阳县人民法院

公公告告专专栏栏
杨有仙：云南腾冲农村商业银行股份

有限公司诉腾冲诚石经贸有限责任

公司、胡孝刚、你金融借款合同纠纷

一案已审结。现依法向你公告送达

(2024)云0581民初4059号民事判决书。

判决：由腾冲诚石经贸有限责任公

司、胡孝刚、杨有仙于判决生效之日

起30日内偿还云南腾冲农村商业银行

股份有限公司借款本金35000元及利

息14017.77元，合计49015.77元，并支付

自2024年6月21日起至本金清偿完毕

之日止，以未偿本金为基数，按合同

约定计算的利息。案件受理费10 2 6

元，减半收取513元，由腾冲诚石经

贸有限责任公司、胡孝刚、杨有仙负

担。自公告之日起经30日视为送达。如

不服本判决，可在公告期满之日起15

日内向本院递交上诉状及副本，上诉

于保山市中级人民法院。

云南省腾冲市人民法院

李元祥：本院受理赵春华诉你劳务合

同纠纷一案已审结。现依法向你公告

送达(2024)苏1183民初4068号民事判

决书。自公告之日起30日内来本院

后白法庭领取，逾期视为送达。如不

服本判决，可自公告期满之日起15日

内向本院递交上诉状及副本，上诉于

镇江市中级人民法院。

江苏省句容市人民法院

杨雄昆、罗浪、杨雄韬：本院受理付敏

玉与你们机动车交通事故责任纠纷

一案，因你们外出下落不明，现依法

向你们公告送达起诉状副本、应诉及

举证通知书、诉讼权利义务通知书、

诉讼风险提示书、适用普通程序通知

书、案件跟踪监督卡、开庭传票。自

公告之日起经30日视为送达。提出

答辩状和举证期限分别为公告期满

后15日和30日。定于举证期满后第3

日1 5 时 (节假日顺延)在本院公开审

理，逾期将依法缺席裁判。

贵州省兴仁市人民法院

李长平、李旭辉：本院受理杜明星诉

你及句容苏南村镇银行股份有限公

司关于案外人执行异议之诉一案，

现依法向你公告送达起诉状副本、

证据、应诉及举证通知书、举证 须

知、合议庭通知书、开庭传票。自公

告之日起经30日视为送达。提出答

辩状及举证期限均为公告期满后15

日内。定于举证期满后第4日10时(休

假日顺延)在本院第十一法庭开庭审

理。逾期将依法缺席判决。

江苏省句容市人民法院

瑞兆租赁（天津）有限公司：本会受理

（2023）并仲裁字第2083号，申请人杜

茂根与被申请人上海和合首创投资

管理有限公司、瑞兆租赁（天津）有限

公司之间的合同纠纷一案，现依法

向你方公告送达（2023）并仲裁字第

2083号撤回仲裁申请决定书。自公告

发出之日起30日内来本会领取撤回仲

裁申请决定书，逾期视为送达。

太原仲裁委员会

瑞兆租赁（天津）有限公司：本会受理

（2023）并仲裁字第2100号，申请人李

佳蓉与被申请人上海和合首创投资

管理有限公司、瑞兆租赁（天津）有限

公司之间的合同纠纷一案，现依法向

你方公告送达（2023）并仲裁字第2100

号撤回仲裁申请决定书。自公告发

出之日起30日内来本会领取撤回仲

裁申请决定书，逾期视为送达。

太原仲裁委员会

上海荣谭实业有限公司：本会受理

（2023）并仲裁字第2205号，申请人牛

凯锐与被申请人上海荣谭实业有限

公司、上海和合首创投资管理有限公

司之间的合同纠纷一案，现依法向

你方公告送达（2 0 2 3 ）并仲裁字第

2205号撤回仲裁申请决定书。自公告

发出之日起30日内来本会领取撤回

仲裁申请决定书，逾期视为送达。

太原仲裁委员会

陕西朗奥建设集团有限公司：本会

受理（2024）并仲裁字第0082号，申请

人山西旭峰混凝土有限公司与被申

请人陕西朗奥建设集团有限公司山

西辰宇分公司、陕西朗奥建设集团

有 限 公 司 之 间 的 买 卖 合 同 纠 纷 一

案，现依法向你方公告送达（202 4）

并仲裁字第0082号裁决书。自公告发

出 之 日 起3 0 日 内 来 本 会 领 取 裁 决

书，逾期视为送达。

太原仲裁委员会

太原市金麟信息咨询有限公司：本会

受理（2024）并仲裁字第0394号，申请

人刘睿婷与被申请人太原市金麟信

息咨询有限公司之间的服务合同纠

纷 一 案 ，现 依 法 向 你 方 公 告 送 达

（2024）并仲裁字第0394号裁决书。自

公告发出之日起30日内来本会领取

裁决书，逾期视为送达。

太原仲裁委员会

山西鑫惠龙医疗科技有限公司医药

分公司、山西鑫惠龙医疗科技有限公

司：本会受理(2024)并仲裁字第0629

号，申请人华润山西医药有限公司运

城市分公司与被申请人山西鑫惠龙

医疗科技有限公司医药分公司、山西

鑫惠龙医疗科技有限公司之间的买

卖借款合同纠纷一案，现依法向你方

公告送达仲裁庭组成通知书、开庭通

知书。自公告之日起30日视为送达，于

公告期满后次日9时（节假日顺延）在

本会仲裁庭进行开庭审理，逾期仲裁

庭将依法缺席审理。

太原仲裁委员会

胡建尧：本院受理的三河市张来建

筑设备租赁站申请追加胡建尧为被

执行人执行异议纠纷(执行原案件：

三河市张来建筑设备租赁站与定州

市泳皓建筑工程有限公司租赁合同

纠纷)一案，已审理终结。现依法向你

公告送达(2024)冀1082执异94号执行

裁定书。自公告之日起，30日内来本

院领取执行裁定书，逾期则视为送

达。如不服本裁定，可在公告期满后

15日内向河北省三河市人民法院提

起执行异议之诉。逾期本裁定即发

生法律效力。

河北省三河市人民法院

周国青、赵文：本院受理的刘保辰、

刘翠花、康秀娟、韩奥申请追加周国

青赵文为被执行人执行异议纠纷(执

行原案件：刘保辰、刘翠花康秀娟、

韩奥与天津春通建筑工程有限公司

人格权纠纷)一案，已审理终结。现依

法向你公告送达(2024)冀1082执异88

号执行裁定书。自公告之日起，30日

内来本院领取执行裁定书，逾期则

视为送达。如不服本裁定，可在公告

期满后15日内向河北省三河市人民

法院提起执行异议之诉。逾期本裁

定即发生法律效力。

河北省三河市人民法院

大连美通照明设备有限公司：本中心

受理你单位欠缴职工住房公积金一

案，现依法向你单位公告送达《限期改

正住房公积金违法行为通知书》（大房

金甘稽通字【2024】04011号）。自2015年

10月至2023年4月合计欠缴职工住房公

积金94000元。请你单位自公告期满7日

内到大连市住房公积金管理中心办理

公积金补缴手续。自公告之日起经过

30日即视为送达。如你单位对我中心

上述认定的违法事实、依据等有异议，

可向我中心提出陈述、申辩。如你单位

未提出陈述、申辩，也未在期限内改正

违法行为，我中心将根据上述事实，依

据《住房公积金管理条例》等相关规

定，对你单位予以行政处理。

大连市住房公积金管理中心

1/4中缝
2/3中缝